COBH'l’
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОЬРЛЗОВАИИЛ •
«СТАРОИН 1Т1:РЯКСКОЕ

. СГЛЬСКОВ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕ11ИПОГОРСКОГО

МУПИ1 ШПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСНУГЛ1ИКИ ГАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 26Л 0.2016

ТА ГАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУ1ШЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИСКЕ И11ГГИР0К
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ .
БЕР0МЛЕГЕ

СОВЕТБ1

с. Старый Иштеряк

КАРАР

№  13

Об ут тк'рждсмпш Порядка
досрочного прекращении
полномочий в связи с уграюй
довер1гя денугагов
«Сгароиш t ерякского сельского
поселения»

и  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
1Л)ссийской (Редерапии», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№273-Ф3 «О противодействии коррупции». Уставом муниципального
образования «Сгароииггерякское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, Совет «Староиштерякского
сельского поселения» решил:

1.У тверди т!. Порядок досрочного прекращения полномочий в связи с
y'lpaTOTi доверия депутатов «Староиштерякского сельского поселения» согласно
Приложению к наст'оятцему решению.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,
расположенных по адресу:, с.Старый Иштеряк, ул.Школьная д.15, д.Ялтау,
ул.Мира, л.27, с. Бакирово, ул.Нагорная 38. ,опубликовать на официальном
сайте Лепшюторского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.m)
в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой
информации 1^еспублики Татарстан (pravo.latarslan.ru).

.Нас тоящее решение вс тупает со дня его принятия.

1'лава муниципального образования
«Староиш терякское сельское поселение»

11рсдседа'тель Со 1ю та

■' С

http://leninogorsk.tatarstan.m